
 

 Hello Sixth-Graders! Witajcie Szóstoklasiści!  
 
How are you doing? I hope you are doing fine.   
I’m sending you English materials for this week (  April 6tth- April 8th )  

Wysyłam Wam materiały z j.angielskiego na ten tydzień.  
 

Zaczynamy powoli powtarzać materiał z działu 6- zarówno słownictwo, jak i gramatykę. 
Bardzo proszę na własną rękę nauczyć się całej tabelki „Irregular verbs” ze strony 122 w 

podręczniku! 
 

Zanim wykonasz zadania z podanych poniżej przeze mnie tematów, proszę przypomnij 
sobie z działu 6 : 

*słówka i wyrażenia dotyczące chorób, urazów, pomocy medycznej -str.80 podręcznik 
*zastosowanie czasu przeszłego Past Simple, zasady budowy zdań twierdzących, 

przeczących i pytających.- str.81 podręcznik 
Proponuję przećwiczyć ten czas wykonując poniższe ćwiczenia on-line: 
 
http://www.focus.olsztyn.pl/en-the-past-simple-tense-exercises.html#.XotTlYfwGXE 
http://www.engelsgemist.nl/past-simple-1/ 
https://agendaweb.org/exercises/verbs/past-simple/irregular-affirmative-negative-interrogative-write-1 
 
Temat 1  
Subject : Train your brain- Unit 6 
Podręcznik strona 76 
 
W zeszycie proszę wykonać ćwiczenia 1-5.Objaśniam polecenia: 
Ćw1  Na podstawie przeczytanego tekstu odgadnij imiona chłopców a-f. Zapisz je w zeszycie. 
Ćw2  Na podstawie przeczytanego tekstu o Emmie napisz jakie maiła wypadki w kolejnych miesiącach od 
stycznia do czerwca. Zapisz je w zeszycie. 
Ćw3 W zadaniu w każdym przykładzie 1-3 brakuje jednego puzzla, np. w przykładzie 1 jest to puzzel z wyrazem „ 
had”. HANRY HAD A HEADACHE YESTERDAY. Odgadnij, czego brakuje w zdaniach 2 i 3 , ułóż poprawne zdania i 
zapisz je w zeszycie. 
Ćw4 Ułoż cztery pytania i odpowiedz na nie. 
Ćw5 Przeczytaj list napisany do Sama przez Toma, który opowiada o swoim wypadku. Ułóż fragmenty listu w 
odpowiedniej kolejności. Wybierz odpowiedź A ,B lub C 
 
W ramach pracy domowej proszę zrobić wszystkie ćwiczeni ze strony 54( ćwiczeniówka ) 
(nagranie 33 do ćw 4 załączam do lekcji).  
Temat 2  
 
Subject : Revision workout.  
Podręcznik strona 79  
W zeszycie proszę wykonać ćwiczenia 1-7.Objaśniam polecenia: 
Ćw1 Połącz wyrazy z dwóch kolumn ,aby utworzyć wyrażenia , np. 1f- take medicine 
Ćw2 Uzupełnij wyrażenia dotyczące urazów ciała , np1- burn your finger 
Ćw3 Uzupełnij dialog. 
Ćw 4  Napisz ˇzd. twierdzące lub x zd.przeczące, np. I slept well - I didn’t sleep well. 
Ćw 5 Wyobraź sobie,że dziś jest piątek, 15 czerwca 2018. Wstaw wyrażenia , np. dwa dni temu, cztery dni temu, 
miesiąc temu, rok temu. 
Przypominam „temu ” = AGO. 
Ćw 6. Uzupełnij pytania w dialogu w czasie Past Simple, np. 1. Did you have flu ? 
Ćw7. Nick poparzył rękję we wtorek .Ułóż pytania 1-4 i odowiedz na nie, 
 np  1.Did you have an accident on Monday ? No, I didn’t. 

http://www.engelsgemist.nl/past-simple-1/
https://agendaweb.org/exercises/verbs/past-simple/irregular-affirmative-negative-interrogative-write-1


Homewok  
W ramach pracy domowej proszę zrobić wszystkie ćwiczeni ze strony 57( ćwiczeniówka)  
 
Moi Drodzy!!! Zadawałam Wam do tej pory ćwiczenia z ćwiczeniówki z następujących stron : 53,54,55, 56 i 57. 
Ponieważ jestem zobligowana ocenić Wasze postępy w nauce, proszę w terminie do15 kwietnia przysłać mi 
pracę domową na adres : agoliszek@sp28.lublin.eu ( np. zrobić zdjęcia tych stron) 
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Co wiecie o Marii Słodowskiej - Curie? Pewnie znany Wam jest fakt,że w Lublinie jest UMCS- Uniwersytet im 
Marii Curie - Skłodowskiej. Być może studiowali tam Wasi rodzice, znajomi. Maria zdobyła dwa razy nagrodę 
Nobla, uwielbiała jeździć na rowerze( w długiej sukience !), w 1899 wspięła się na Rysy, a także jako jedna z 
pierwszych kobiet na świecie zdobyła prawo jazdy.  
1. Warm -up - „rozgrzewka” Obejrzyjcie krótki film o Mariii Curie-Skłodowskiej  
 
https://www.youtube.com/watch?v=aowghaUvP6Q  
2.Ćwiczenie 1 str78  
Posłuchajcie nagrania 2.46( załączone do lekcji),zapsz w zeszycie nieznane słówka i przetłumacz je (słowniczek 
str 80) .Następnie przeczytaj tekst na głos.  
3. Zrób w zeszycie ćwiczenia 2 i 3 ze str 78  
 
W ćw2 - dopasuj akapity do zdań po polsku dotyczących Marii Skłodowskiej-Curie.  
W ćw 3 odpowiedz całym zdaniem na pytania1-5.  
Homewok  
W ramach pracy domowej proszę zrobić 1,2,3 ćwiczeni ze stony 56 ćwiczeniówka.  
Zadania należy zrobić do przyszłego poniedziałku. 


